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Necmettin Erbakan Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 
 

Muhterem Efendim; 

Ben, Kahramanmaraş Merkez Onikişubat İlçesinde açılan Necmettin Erbakan Anadolu İmam 

Hatip Lisesi Okul Müdürü Hacı Ali KULAÇ   

 

Okulumuz 2016 Ağustos ayında açıldı. Öğrencilerinin tamamı kız öğrencidir. Fen ve Sosyal 

Bilimler proje okuludur. Okulda Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Dini İlimleri içeren dersler 

okutulmaktadır. Bilgi donanımı yüksek, değişime ve gelişime açık, insanlığa yararlı örnek ve 

önder bireyler yetiştirmek ülküsüyle yola çıktık. 

 

Fen Bilimlerinde; Bilim ve Teknoloji alanlarına ilgisi olan, ürün ortaya koyabilen, eleştirel ve 

bilimsel düşünme becerileri gelişmiş, bilimsel birikime ve etik değerlere sahip, bilim ve 

medeniyet tarihimizde öne çıkan bilim insanlarını tanıyan; 

      

Sosyal Bilimlerde; İnsanlığa ve topluma katma değer üretebilen, okuyan, düşünen, 

tartışabilen, sosyal ilişkileri gelişmiş; kişi, grup ya da topluluklar arası yaşanan problemlere 

çözümler üretebilen, özgüvenleri yüksek, bilim ve medeniyet tarihimizde öne çıkan sosyal 

bilimcileri, düşünürleri tanıyan, rasyonel ve analitik düşünme becerileri gelişmiş; 

           

Ahlâki, insânî, manevî ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; insan 

haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan;  

           

İyi derecede yabancı dil öğrenerek alanında araştırmacılığa yönelen bireyler yetiştirmeyi 

amaç ediniyoruz. 

            

Bu amaçlar doğrultusunda yerli ve yabancı üniversiteler, kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

protokolleri yapabilmekteyiz. 

            

Destekleriniz öğrencilerimiz için çok önemlidir. 

            

Eğitim, bilim, sosyal ve kültürel alanlarda yapacağımız çalışmalarda desteklerinizi 

öğrencilerimizin yanlarında hissetmeleri onlara güven verecek, moral ve motivasyonlarını 

artıracaktır.  

           

Sizlerle içeriği bir protokolle belirlenen, yukarıda belirtilen amaca ulaşılmasına katkı sunan 

işbirliği antlaşması yapmak istiyoruz. 

           

Çok değerleri vaktinizi aldım, bu konuda bize vakit ayırdığınız için size teşekkür eder, 

saygılar sunarım.                                                                                     

      Hacı Ali KULAÇ 

                                                                                                                    Okul Müdürü 

 

ADRES                                                                          : 

Okul Web Adresi : necmettinerbakanihl.meb.k12.tr 

Okul Telefon No : 0 344 215 34 25 / GSM: 0 505 385 9590 

Mail Adresi               : hakulac@gmail.com 
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